ติดตาม
➢ ส.ป.ก. จังหวัด/ ส.ป.ก.ส่วนกลาง 
ประสานติดตามตลอดโครงการ

หน่วยงานบูรณาการ

ส านักงานการปฏิรูปที่ดินเพ่ือเกษตรกรรม (ส.ป.ก.)

หน่วยงานสังกัดกระทรวงเกษตรและสหกรณ์/หน่วยงานอื่น ๆ ที่เกี่ยวข้อง

ผลสัมฤทธิ์ของโครงการ/กิจกรรม

งบประมาณ รวมท้ังสิ้น 1,428,265 บาท (หนึ่งล้านสี่แสนสองหมื่นแปดพันสองร้อยหกสิบห้าบาทถ้วน) (งบ พ.ร.บ. + เงินกองทุนการปฏิรูปท่ีดิน) 

ประเมินผล
➢ แบบสัมภาษณ์เกษตรกรที่ผ่าน
การฝึกอบรม (การน าความรู้ไปใช้
ประโยชน์/รายได้ที่เพิ่มขึน้)

รายงาน
➢ ส.ป.ก. จังหวัดรายงานในระบบ 
ALRO Tracking ทุกวันที่ 1 ของเดือน
➢ส.ป.ก.ส่วนกลาง รายงานหน่วยงาน